
1 
 

Oblastní charita Most 
P.Jilemnického 2457, 434 01 Most, Česká republika 

TEL: +420 476 11 99 99 , EMAIL: charita@charitamost.cz 

IČO: 708 28 920 

 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby pod názvem: 

Zpracování prováděcího projektu pro investiční projekt 

Komunitní centrum Janov 

 

 

Vážení, 

 

ve věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ") dle Pokynů pro zadávání 

veřejných zakázek, příloha č. 5 Příručky pro žadatele ROP Severozápad 

 

V á s   v y z ý v á m  

 

k předložení nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Zpracování 

prováděcího projektu pro investiční projekt Komunitní centrum Janov“ 

1. Základní údaje o zadavateli: 
 

 

Název: Oblastní charita Most 

Zastoupený: Mgr. Evou Čenkovičovou 

Sídlo: Petra Jilemnického 2457, Most  

IC: 70828920 

 

Kontaktní místo a osoby 

jméno:  Leo Steiner 

tel.:  725 965 848 

e-mail:  steiner@charitamost.cz 

adresa:  F. Malíka 973, Most 434 01 

 

2. Předmět nabídky: 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace následujících služeb: 

2.1 Komplexní zpracování kompletního stavebního prováděcího projektu nezbytného pro 
vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na dodavatele stavebních prácí dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ"). Realizace 
projektu bude probíhat za podpory dotačního programu pro oblast podpory 1.3, 
Regionálního operačního programu Severozápad. 

mailto:charita@charitamost.cz
mailto:steiner@charitamost.cz


2 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmět dodávky CPV 

Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 71242000-6 

3. Doba a místo plnění: 

Doba plnění: 

 Dílo specifikované v bodě 2.1 bude dokončeno do 28. 2. 2014 od uzavření smlouvy případně 

v termínu stanoveném příslušnou výzvou ROP SZ 

Místo plnění: 

 Místo realizace projektu a pracoviště dodavatele 

 

4. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splněni kvalifikace. 

Kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže splnění kvalifikačních kritérií specifikovaných 
níže. 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 



3 
 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,  

e) který není v likvidaci,  

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Prokázáni splnění kvalifikace 

Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 4.1 bodu a) až k) této zadávací dokumentace 
prokazuje uchazeč čestným prohlášením podepsaným statutárním zástupcem nebo osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán, 

b) doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

4.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Reference o alespoň 1 realizovaných zakázkách obdobného charakteru. Zakázkou obdobného 

charakteru se rozumí zpracování prováděcího projektu na stavební práce s celkovými náklady min. 5 

mil. Kč vč. DPH. Reference je možno předložit buď ve formě kopií listin dokladujících provedení 

zakázky obdobného charakteru od jednotlivých zadavatelů, nebo formou prohlášení dodavatele o 

realizovaných zakázkách obdobného charakteru s uvedením přehledu těchto zakázek, který bude 

obsahovat název zakázky, název objednatele, datum realizace zakázky, kontaktní údaje na zástupce 

objednatele, u kterého bude možné uvedenou referenci ověřit. 

Pravost a stáří dokumentů 

Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace (vyjma čestných prohlášení) v prosté kopii. 

Vítězných uchazeč předloží doklady, potvrzující splnění kvalifikace, v originále nebo ověřené kopii 

před podpisem smlouvy. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

5. Hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena. Vybrána bude nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 



4 
 

 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena uvedena 

v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH (procentní výše DPH) včetně 

jejího vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

Uchazeč specifikuje cenu díla dle jednotlivých poptávaných činností na krycím listě nabídky a ve 

smlouvě o dílo. 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Komplexní zpracování žádosti o dotaci 

včetně studie proveditelnosti (viz. bod. 2.1) 

   

Cena celkem    

 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 

plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 

 

Předpokládaná cena zakázky je 200.000,- Kč bez DPH.   

7. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídky budou podány na adresu zadavatele nejpozději: do 20. 1. 2014 do 12,00 hodin. V případě 

zaslání nabídek poštou musí být k tomuto datu nabídky doručeny na adresu zadavatele.  

8. Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel nabídkou vázán  

Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel nabídkou vázán činí 60 kalendářních dnů ode dne 

následujícího po skončení lhůty pro podání nabídky.  

9. Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku podá uchazeč písemně v jednom vyhotovení v českém jazyce dle formálních a technických 

podmínek zadavatele uvedených v této výzvě. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude na krycím listu u fyzických osob potvrzena 

uchazečem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče, nebo osobou 

pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží 

uchazeč v nabídce plnou moc, případně platný pověřovací dokument. 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce a řádně svázána do 

jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy (pomocí 

provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně nezaměnitelným razítkem).  

 

Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou řadou 

počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení zájemce potvrzené u fyzických osob 

zájemcem a u právnických osob bude potvrzené statutárním orgánem zájemce dle způsobu 

podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování 



5 
 

statutárního orgánu zájemce, prostřednictvím kterého prohlásí vázanost obsahem nabídky po 

stanovenou dobu zadávací lhůty a stanoví celkový počet listů v nabídce.  

Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 

a) krycí list, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů k plnění veřejné zakázky, 

d) podepsaný vzor návrhu smlouvy (bez příloh), 

10. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky: 

Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označené „NABÍDKA 
– Komunitní centrum Janov – prováděcí projekt“ a výzvou „NEOTVÍRAT". Obálka, či jiný obal, 
bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a 
orazítkovány či jinak značeny identifikačním údajem zájemce o pronájem). Při odeslání poštou 
nabídku zaslat doporučené. 

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: pondělí a středa 

od 8.00 do 17.00 hod., úterý a čtvrtek od 8.00 do 16.00 hod. a pátek od 8.00 do 13.00 hod. do 

podatelny na níže uvedené adrese. 

 

Oblastní charita Most 

F. Malíka 973 

434 01 Most 

 

Uchazeči jsou oprávnění požádat o dodatečné informace k VZ. Žádost o dodatečné informace 

uchazeč doručí poštou na adresu zadavatele nebo emailem na emailovou adresu kontaktní osoby a to 

nejpozději 4 dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

11. Práva zadavatele: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 

uváděné uchazečem v nabídce. Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit kdykoliv zadávací řízení do doby uzavření smlouvy. 

Jedná se o zadávací řízení dle „Pokynu pro zadávání veřejných zakázek, příloha č. 5 Příručky 

pro žadatele z Regionálního operačního programu Severozápad. 

 

V Mostě dne  5. 1. 2014 

 

 

 

…………………… 
     Leo Steiner 
Projektový manažer 

 

Přílohy 

1) Krycí list nabídky 
2) Návrh smlouvy o dílo 
3) Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení projektu Komunitní centrum Janov (Bude 

zaslána na vyžádání e-mailem. Kontaktní e-mail: steiner@charitamost.cz ) 
 

mailto:steiner@charitamost.cz


6 
 

Příloha č. 1 ZD  

Krycí list nabídky 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Zpracování prováděcího projektu pro investiční 

projekt Komunitní centrum Janov 

Základní identifikační údaje uchazeče: 

Název:  

Sídlo podnikání:  

Tel/Fax.:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná 

jednat: 

 

Telefon:  

Email:  

Nabídková cena v Kč (cena nejvýše přípustná): 

 Cena bez DPH DPH  …..% Cena včetně DPH 

Komplexní zpracování 

prováděcího stavebního projektu 

(viz. bod. 2.1) 

   

Cena celkem    

Podpis oprávněné osoby:  

 

 

                                                                      Razítko 

Titul, jméno, příjemní:  

Funkce:  

Místo a datum:  

 


